
Strona 1 

Samborzec, 04.08.2023 r.  

Znak: Ig.III.271.2.10.2023 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. poz. 1710 z późn. 

zm.) pn.: „Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Samborzec w roku 2023”. 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryterium 

oceny ofert określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: 

 

Część nr 1 „Realizacja programu usuwania azbestu z terenu zachodniej części gminy Samborzec”: 

      DELTA TOMASZ WEJMAN  

z siedzibą w Końskowola   

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi 

SWZ, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 

100,00%) 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Pzp. 

 

Część nr 2 „Realizacja programu usuwania azbestu z terenu wschodniej części gminy Samborzec”: 

     DELTA TOMASZ WEJMAN  

                                     z siedzibą w Końskowola   

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi 

SWZ, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 

100,00%). 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Pzp. 

 

 

 



Strona 2 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu w zakresie 

poszczególnych części: 

Część nr 1 „Realizacja programu usuwania azbestu z terenu zachodniej części gminy Samborzec”: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryterium “Cena” 

(waga 100,00) 

1. REVOL SP. Z O.O.  

z siedzibą w Łodzi   

72,79 

2. Środowisko i Innowacje Sp z o.o. 

z siedzibą w Warszawie 

81,77 

3. Radosław Rokosz  

Firma Remontowo – Budowlana RAGAR  

z siedzibą w Krakowie 

 

69,44 

4. DELTA TOMASZ WEJMAN  

z siedzibą w Końskowola   

100,00 

5. HUBER Wieczorek Hubert 

z siedzibą w Góra Puławska 

97,37 

 

Część nr 2 „Realizacja programu usuwania azbestu z terenu wschodniej części gminy Samborzec”: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryterium “Cena” 

(waga 100,00) 

1. REVOL SP. Z O.O.  

z siedzibą w Łodzi   

72,79 

2. Środowisko i Innowacje Sp z o.o. 

z siedzibą w Warszawie 

81,77 

3. Radosław Rokosz  

Firma Remontowo – Budowlana RAGAR  

z siedzibą w Krakowie 

 

69,44 

4. DELTA TOMASZ WEJMAN  

z siedzibą w Końskowola 

100,00 

5. HUBER Wieczorek Hubert 

z siedzibą w Góra Puławska 

97,37 

 


